که از انجمله وفات امام ابو منصور محمد بن احمد بن طلحة الازهرى الهروى صاحب

کتاب التهذیب را در ذیل وقایع سال ۴۰۹ هـ ضبط کرده، در حالیکه وفات امام لغوی

مذکور که دارای تالیفات زیاد است، بقول حاجی خلیفه در کشف الظنون (۱/۳۵۱)

در سال ۳۷۰ هـ است، و جمهور مورخان برین اند، که از هری بسال ۲۸۲ هـ در هرات

تولد یافته و در سال ۳۷۰ هـ = ۹۸۰ م در همین شهر درگذشته است .

بهر صورت با وجودیکه فصیحی در برخی موارد از تساهل کار گرفته و سهو هائی

را مرتکب گشته، باز هم مجمل وی نکات بسیار مهمی را از کتبی که از بین رفته

و اکنون در دست ما نیست، ضبط و حفظ کرده است، که از انجمله نکاتى است